
 
Uchwała Nr XXXVII/323/ 09 

Rady Miejskiej w  Czaplinku 
z dnia 21 marca 2009 r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2009 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457 z 2006 roku  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008r.Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz.1458) Rada Miejska  
w Czaplinku uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2009 r. : 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

853 85395 137 290,00 Dotacja rozwojowa na realizację przez Miejsko Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej projektu „Szansa na 
przyszłość „ w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Działanie 7.1 , Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej realizowanego wspólnie z Powiatem Drawskim  
( Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie ) ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

854 85415 164 617,00 Dokonuje się zwiększenia dochodów w związku z 
otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 0gółem 301 907,00  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                                                                  

§ 2 
 

1. Dokonuje się : 
      a)zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2009r  : 

Dział 
 

Rozdział Kwota 
w zł 

Opis 

758 75818 (-) 1 440,00 Zmniejszenie rezerwy na wydatki związane z przewidywanymi 
odprawami emerytalnymi w szkołach, awansem zawodowym 
nauczycieli i urlopami zdrowotnymi, podwyżką wynagrodzeń z 
przeznaczeniem na realizację zajęć nauki języka angielskiego 
dla dzieci i młodzieży w bibliotece miejskiej. 

852 85214 (-) 15 200,00 Dokonuje zmniejszenia wydatków na wypłatę  zasiłków i 
pomoc w naturze  z przeniesieniem tych wydatków do działu   

 



853 jako udział w realizacji projektu ,,Szansa na przyszłość ’’.  
853 85395 152 490,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków związanych z realizacją 

projektu „Szansa na przyszłość „ w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 , Poddziałanie 
7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej realizowanego wspólnie z 
Powiatem Drawskim ( Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie ) ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

854 85415 164 617,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

921 92105 1 440,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków z przeznaczeniem na 
realizację zajęć nauki języka angielskiego dla dzieci i 
młodzieży w bibliotece.  

 Ogółem 301 907,00  
 
b) przesunięć pomiędzy paragrafami 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 

§ 3 
 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

30 639 602 ,00 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 488 272,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

71 000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialne 

137 290,00 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

33 627 519,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 488 272,00 zł ł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

70 200,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
- innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień. 

71 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 207 290,00 zł 

 



3. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne  

464 945,00 zł 
 

42 000,00 zł 
422 945,00 zł 
222 000,00 zł 

 
§ 4 

 
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Czaplinek dostosują plany finansowe do zmian 
wprowadzonych niniejszą uchwałą. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


